
2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 1
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 15/12/2024 ore 14:30

Serie n° 4 di 4
2 BAGGIO AURORA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.0
3 DE PRA' GAIA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:31.0
4 CADORIN ALESSIA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:31.0
5 CASARI CATERINA 2016 PADOVANUOTO 01:31.0
6 REBONATO AURORA 2016 PADOVANUOTO 01:31.0
7 CORO' CAMILLA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.0

Serie n° 3 di 4
2 MARINI AZZURRA 2016 PADOVANUOTO 01:31.0
3 GELMETTI TERESA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:30.0
4 FERRETTO BIANCA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:05.0
5 BERNARDONI SILVIA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:10.0
6 GUERRA MATILDE 2016 PADOVANUOTO 01:31.0
7 FAVA CATERINA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:31.0

Serie n° 2 di 4
1 TREMOLADA MARIA EGLE 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:03.9
2 ANSELMI EMMA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:59.5
3 CERNESCU NICOL 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:55.8
4 DORIGATO GRETA 2015 ACQUA18 SSD 00:51.8
5 CHEPTENE DARIA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:53.4
6 TAVELLA ANNA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:57.8
7 PANZIERA IOLANDA 2016 PADOVANUOTO 01:01.3
8 BORGHIN DILETTA 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:04.1

Serie n° 1 di 4
1 ROVATTI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 00:50.6
2 FEDRIGOLI ANNA 2016 TEAM VERONA SSD 00:49.3
3 LAZZARINI SOFIA 2015 PADOVANUOTO 00:48.9
4 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:44.3
5 BORDIGNON CARLOTTA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:47.0
6 TONELLO CAMILLA 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:48.9
7 FERRARI GINEVRA 2016 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
8 CAGLIARI DAFNE 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:51.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 2
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 15/12/2024 ore 14:35

Serie n° 3 di 3
1 BOSCO GIANMARCO 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.0
2 MONTANARO RYAN 2014 PADOVANUOTO 01:11.0
3 LORENZETTI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.0
4 MAGGIOTTO NICOLO' 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.0
5 BONALDO MATTHIAS 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.0
6 BAGGIO PIETRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:11.0
7 CHERRADI RAYAN 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:11.0

Serie n° 2 di 3
1 DELLEGROTTAGLIE ALEX 2015 PADOVANUOTO 01:11.0
2 LO FIEGO CHRISTIAN 2015 ACQUA18 SSD 01:00.0
3 BOLCATO MATTIA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:59.3
4 PERBELLINI GIOELE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:51.5
5 GUARNIERI NICOLA 2015 TEAM VERONA SSD 00:54.1
6 CARNEVALE JACOPO 2015 ACQUA18 SSD 01:00.0
7 CORELLI EDOARDO 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:10.0
8 BRIGHENTI DAVIDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.0

Serie n° 1 di 3
1 BONAFFINI SALVATORE 2014 PADOVANUOTO 00:49.8
2 AIELLO EDOARDO 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:45.9
3 PERUZZI EMANUELE 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:45.0
4 DE VINCENZI LUCA 2014 PADOVANUOTO 00:37.0
5 PAVERI FILIPPO 2015 TEAM VERONA SSD 00:43.2
6 BELESOLO PAOLO 2014 PADOVANUOTO 00:45.7
7 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:46.1
8 RADOJCIC TADIJA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 3
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 15/12/2024 ore 14:40

Serie n° 4 di 4
1 MURARI MATILDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:01.0
2 SCARSETTO GIULIA 2015 TEAM VERONA SSD 04:01.0
3 ROVATTI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 04:01.0
4 PIA MARGHERITA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
5 QUETRI CAMILLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
6 ESATTI GIORGIA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 04:01.0
7 BORDIGNON CARLOTTA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
8 FACCIOLI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 04:01.0

Serie n° 3 di 4
1 CARLUCCI RACHELE 2015 TEAM VERONA SSD 04:01.0
2 FRIGO GIOIA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
3 BIZZOTTO SARA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
4 BECCARO AGATA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
5 ZAMBELLI LUDOVICA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:01.0
6 FEDRIGOLI ANNA 2016 TEAM VERONA SSD 04:01.0
7 BAGGIO AURORA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 04:01.0
8 CORO' CAMILLA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 04:01.0

Serie n° 2 di 4
1 BARACIOLLI NATALIE 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
2 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:48.0
3 ADAMI GAIA 2015 ACQUA18 SSD 03:37.2
4 BERNARDONI SILVIA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:30.0
5 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:33.3
6 FERRARI GINEVRA 2016 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:44.0
7 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:00.0
8 TAGNIN STELLA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0

Serie n° 1 di 4
1 PINZAN NINA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:20.0
2 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:11.2
3 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 TEAM VERONA SSD 03:10.9
4 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 TEAM VERONA SSD 02:48.2
5 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:05.3
6 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:11.1
7 FERRARI AURORA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:12.2
8 ORTICA GIULIA 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:20.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 4
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 15/12/2024 ore 14:45

Serie n° 6 di 6
2 BOSCO GIANMARCO 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 04:01.0
3 FACCHINETTI MASSIMILIANO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:01.0
4 LISTA FILIPPO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:01.0
5 BOSCOLO MATTHIAS 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
6 CORDIBELLA NICOLO' 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:01.0
7 SGARBOSSA ELIA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 04:01.0

Serie n° 5 di 6
2 CHERRADI RAYAN 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:01.0
3 RADOJCIC TADIJA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:01.0
4 FIORINI MATTEO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 04:01.0
5 MAINO NICOLO' 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
6 SERRADURA TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
7 CORTESE GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0

Serie n° 4 di 6
1 VISENTIN BONOMO GABRIEL 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 04:01.0
2 D'AULERIO RICCARDO 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 04:01.0
3 BAGGIO PIETRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
4 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:01.0
5 PAVERI FILIPPO 2015 TEAM VERONA SSD 04:01.0
6 LAGO PABLO 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 04:01.0
7 LIVIERO ERIC 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
8 SEGATTINI LUIGI 2015 TEAM VERONA SSD 04:01.0

Serie n° 3 di 6
1 SECCO SEBASTIANO 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 04:01.0
2 VANGELISTA ELIA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 04:01.0
3 CASSOLATO ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
4 SCANDOLARA PIETRO 2015 ACQUA18 SSD 04:00.0
5 BONALDO MATTHIAS 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 04:01.0
6 LORENZETTI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 04:01.0
7 BONATO GIACOMO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:01.0
8 PERBELLINI PIETRO 2015 TEAM VERONA SSD 04:01.0

Serie n° 2 di 6
1 BOLCATO MATTIA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:34.9
2 TIBONI ALESSANDRO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:27.6
3 DA RE LORENZO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:23.9
4 PERUZZI EMANUELE 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:15.0
5 FABRIS AMERIGO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:15.4
6 ROSENBERG GIANMARCO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:25.7
7 MARROUN AMIR 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:33.0
8 OLIVI NICOLO' 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:37.6

Serie n° 1 di 6
1 GHENU DAVIDE GABRIEL 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:08.6
2 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:01.6
3 AIELLO EDOARDO 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:53.0
4 ZANAROTTO FEDERICO 2014 PADOVANUOTO 02:36.8
5 TOSCA CESARE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:36.8
6 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:00.0
7 DE MARCO LAERTE 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:03.0
8 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:12.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 5
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 15/12/2024 ore 14:50

Serie n° 4 di 4
1 MURARI MATILDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.0
2 BENEDETTO MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 01:11.0
3 PICCOLI ARIANNA 2016 TEAM VERONA SSD 01:11.0
4 ZAMBELLI LUDOVICA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.0
5 BIZZOTTO SARA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:11.0
6 REBONATO AURORA 2016 PADOVANUOTO 01:11.0
7 ESATTI GIORGIA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.0

Serie n° 3 di 4
1 PANZIERA IOLANDA 2016 PADOVANUOTO 01:11.0
2 BECCARO AGATA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:11.0
3 FAVA CATERINA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:11.0
4 BARACIOLLI NATALIE 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:11.0
5 GUERRA MATILDE 2016 PADOVANUOTO 01:11.0
6 CADORIN ALESSIA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:11.0
7 CASARI CATERINA 2016 PADOVANUOTO 01:11.0

Serie n° 2 di 4
1 TREMOLADA MARIA EGLE 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.0
2 CHIARAMONTE MARTA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:05.9
3 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:02.9
4 SCARSETTO GIULIA 2015 TEAM VERONA SSD 00:56.2
5 LAZZARINI SOFIA 2015 PADOVANUOTO 01:01.7
6 MARINI AZZURRA 2016 PADOVANUOTO 01:03.7
7 CERNESCU NICOL 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.0
8 BORGHIN DILETTA 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:10.0

Serie n° 1 di 4
1 ORTICA GIULIA 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:52.4
2 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:48.1
3 POLATO ALBA 2015 ACQUA18 SSD 00:45.9
4 FERRARI AURORA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:39.2
5 BREMBILLA VIOLA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:44.3
6 CARLUCCI RACHELE 2015 TEAM VERONA SSD 00:47.3
7 PINZAN NINA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:48.5
8 ADAMI GAIA 2015 ACQUA18 SSD 00:54.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 6
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 15/12/2024 ore 14:55

Serie n° 3 di 3
1 BOSCO GABRIELE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:01.0
2 FIORINI MATTEO 2015 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:01.0
3 VISENTIN BONOMO GABRIEL 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.0
4 SECCO SEBASTIANO 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.0
5 D'AULERIO RICCARDO 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.0
6 SEGATTINI LUIGI 2015 TEAM VERONA SSD 01:01.0
7 MONTANARO RYAN 2014 PADOVANUOTO 01:01.0
8 BONAFFINI SALVATORE 2014 PADOVANUOTO 01:01.0

Serie n° 2 di 3
1 CASSOLATO ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:01.0
2 DELLEGROTTAGLIE ALEX 2015 PADOVANUOTO 01:01.0
3 FABRIS AMERIGO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:56.6
4 OLIVI NICOLO' 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:55.7
5 FACCHINETTI MASSIMILIANO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:56.2
6 SCANDOLARA PIETRO 2015 ACQUA18 SSD 01:00.0
7 CASCONE LEONARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:01.0
8 VANGELISTA ELIA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.0

Serie n° 1 di 3
1 ROSSETTO GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:49.5
2 PERBELLINI PIETRO 2015 TEAM VERONA SSD 00:46.2
3 DE VINCENZI LUCA 2014 PADOVANUOTO 00:38.1
4 TOSCA CESARE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:34.1
5 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:37.1
6 DE MARCO LAERTE 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:40.0
7 BELESOLO PAOLO 2014 PADOVANUOTO 00:46.2
8 MARROUN AMIR 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 7
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 15/12/2024 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
1 FRIGO GIOIA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:01.0
2 TAGNIN STELLA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:01.0
3 GELMETTI TERESA 2016 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:00.0
4 TAVELLA ANNA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:30.5
5 CHIARAMONTE MARTA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:40.0
6 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 TEAM VERONA SSD 03:01.0
7 DE PRA' GAIA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:01.0
8 PIA MARGHERITA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:01.0

Serie n° 2 di 3
1 DORIGATO GRETA 2015 ACQUA18 SSD 02:26.0
2 FERRETTO BIANCA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:10.0
3 POLATO ALBA 2015 ACQUA18 SSD 02:06.5
4 TONELLO CAMILLA 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:05.7
5 BENEDETTO MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 02:06.2
6 QUETRI CAMILLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:08.4
7 CAGLIARI DAFNE 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:20.0
8 ANSELMI EMMA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:30.0

Serie n° 1 di 3
1 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:58.9
2 CHEPTENE DARIA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:52.3
3 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:50.2
4 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:48.5
5 FACCIOLI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 01:50.0
6 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 TEAM VERONA SSD 01:51.8
7 PICCOLI ARIANNA 2016 TEAM VERONA SSD 01:52.6
8 DE ANGELIS SVEVA 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:03.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 8
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 15/12/2024 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
2 SGARBOSSA ELIA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 02:21.0
3 SERRADURA TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:21.0
4 MAINO NICOLO' 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:21.0
5 BOSCO GABRIELE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:21.0
6 LISTA FILIPPO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:21.0

Serie n° 3 di 4
2 LIVIERO ERIC 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:21.0
3 LAGO PABLO 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 02:21.0
4 BONATO GIACOMO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:21.0
5 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:21.0
6 GUARNIERI NICOLA 2015 TEAM VERONA SSD 02:21.0

Serie n° 2 di 4
1 BRIGHENTI DAVIDE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:21.0
2 CASCONE LEONARDO 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:13.6
3 PERBELLINI GIOELE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:05.0
4 CARNEVALE JACOPO 2015 ACQUA18 SSD 02:00.0
5 ROSSETTO GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:00.0
6 ROSENBERG GIANMARCO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:07.2
7 CORELLI EDOARDO 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:20.0
8 MAGGIOTTO NICOLO' 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:21.0

Serie n° 1 di 4
1 BOSCOLO MATTHIAS 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:57.0
2 DA RE LORENZO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:56.3
3 TIBONI ALESSANDRO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:51.8
4 ZANAROTTO FEDERICO 2014 PADOVANUOTO 01:32.1
5 CORTESE GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:47.0
6 GHENU DAVIDE GABRIEL 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:54.7
7 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:56.4
8 CORDIBELLA NICOLO' 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:58.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 9
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2014-2016 Serie Domenica 15/12/2024 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 BORDIGNON, BUSATTA, BOSCOLO, CORTESE CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:08.9
3 ESATTI, SGARBOSSA, VISENTIN BONOMO, BAGGIO CENTRO NUOTO TEZZE 03:08.9
4 DE PRA', TAVELLA, BELLUZZO, TIBONI  TEAM SPORT ISOLA ASD 03:08.9
5 TONELLO, ROSENBERG, DE MARCO, ORTICA LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:08.9
6 BAGGIO, MAINO, BIZZOTTO, FRIGO  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:08.9
7 GUGLIELMIN, DA RE, SGARBOSSA, QUETRI CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:08.9

Serie n° 1 di 2
1 ZAMBELLI, LISTA, TOSCA, MURARI  TEAM SPORT ISOLA ASD 03:08.9
2 MARINI, BELESOLO, BONAFFINI, REBONATO PADOVANUOTO 03:08.9
3 FERRARI, CORELLI, GHENU, PINZAN  CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:02.2
4 ZURLO, XAMIN, TURATO, GRASSO  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:49.6
5 PAVERI, FACCIOLI, SEGATTINI, DEGANI  TEAM VERONA SSD 03:00.7
6 PERBELLINI, DE ANGELIS, BREMBILLA, AIELLO FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:07.9
7 BECCARO, BONATO, CASSOLATO, BARACIOLLI CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:08.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 10
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 15/12/2024 ore 15:15

Serie n° 4 di 4
2 BIASINI ALICE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:57.8
3 MARCHESAN LINDA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:57.8
4 FRINZI GIORGIA 2014 ACQUA18 SSD 01:56.8
5 PAMELIN PETRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:57.8
6 MARCHETTI SOPHIE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:57.8

Serie n° 3 di 4
2 RALLI CAMARA ALICE 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:55.0
3 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME ASD 01:50.3
4 FACCIOLI ALICE 2014 ACQUA18 SSD 01:46.7
5 TORCOLACCI ANGELICA 2014 TEAM VERONA SSD 01:50.1
6 BENEDETTI PAOLA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:53.1

Serie n° 2 di 4
1 CHINI EMMA 2014 TEAM VERONA SSD 01:44.7
2 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:41.9
3 GARDINI CAMILLA 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:39.9
4 DAL CENGIO ALESSIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:35.7
5 DONELLI ANGELICA 2013 ACQUA18 SSD 01:38.3
6 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.1
7 GUARISE ANITA 2013 PADOVANUOTO 01:42.9
8 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:45.0

Serie n° 1 di 4
1 DANI LINDA 2013 FREE TIME ASD 01:30.7
2 DEGANI BIANCA LUCIA 2013 TEAM VERONA SSD 01:29.3
3 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:28.3
4 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:23.3
5 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:27.2
6 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:29.0
7 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:29.9
8 ZENORINI SARA 2014 TEAM VERONA SSD 01:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 11
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 15/12/2024 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
1 ROSSETTO NICOLO' 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.9
2 CAFFINI VICTOR 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:31.3
3 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:26.0
4 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:25.0
5 GIACOMELLI MICHELE 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:25.1
6 TOSONI MATTIA 2012 TEAM VERONA SSD 01:26.0
7 PINZAN MATTEO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:31.9

Serie n° 1 di 2
1 FIEGL CARLO 2012 TEAM VERONA SSD 01:23.0
2 PIGOZZI SAMUELE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:17.0
3 SU MARTIN JUNYI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:12.8
4 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:08.5
5 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:09.0
6 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:16.8
7 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:19.2
8 BARIN CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 12
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 15/12/2024 ore 15:25

Serie n° 7 di 7
1 VASSANELLI GIULIA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:53.4
2 NUVOLONI IDA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:53.4
3 DE BIASI GIORGIA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:53.4
4 PALLADIN ANNA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 00:53.4
5 LEONDINI OLIVIA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:53.4
6 LIGUORI RACHELE 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 00:53.4
7 MICHALOVOVA LINDA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:53.4

Serie n° 6 di 7
1 POZZA GIULIA 2014 PADOVANUOTO 00:52.4
2 GARONZI ZOE 2014 ACQUA18 SSD 00:49.8
3 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:46.9
4 DOKAJ BORA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:44.6
5 BORDIGNON CECILIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:44.8
6 BOTTACINI ELENA 2014 ACQUA18 SSD 00:49.4
7 SBAMPATO GEMMA 2014 PADOVANUOTO 00:51.9

Serie n° 5 di 7
1 SARTORI GAIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:43.1
2 ZORZI REBECCA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:42.0
3 CASTELLINI ADA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.1
4 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME ASD 00:40.0
5 CAULA ANNA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:41.1
6 FRACCAROLI ILARIA GIULIA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:41.5
7 NARDI VIOLA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:42.1
8 SGORLON MARTINA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:43.6

Serie n° 4 di 7
1 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:40.0
2 MANFRIN DILETTA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:39.5
3 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:39.2
4 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:38.8
5 BUTTURINI AGNESE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:39.1
6 MARINI SOFIA 2014 PADOVANUOTO 00:39.2
7 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:39.6
8 VANONI ANITA 2013 ACQUA18 SSD 00:40.0

Serie n° 3 di 7
1 COLALTO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:38.3
2 GUGLIELMI GAIA 2013 ACQUA18 SSD 00:37.9
3 MAMALIGA CLEOPATRA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:37.5
4 BUSOLA GINEVRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:37.4
5 TURATA GRETA 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:37.5
6 LATTUCA FRANCESCA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:37.8
7 OSTINI GINEVRA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:38.1
8 ZAGO LIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:38.6

Serie n° 2 di 7
1 RIZZI EMMA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:37.1
2 NOUKTI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:36.4
3 BOTA ALESSIA GIULIA 2013 FREE TIME ASD 00:36.2
4 MARCHI CARLOTTA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:34.7
5 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:35.6
6 RUFFINI CECILIA 2013 TEAM VERONA SSD 00:36.3
7 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:36.4
8 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:37.3

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 13
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.3
2 PORTELLI EMMA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:33.8
3 MINOUNGOU EMANUELA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.1
4 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:31.8
5 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:31.9
6 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME ASD 00:33.7
7 GALANTE OLIVIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:34.0
8 DONELLI ANGELICA 2013 ACQUA18 SSD 00:34.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 14
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 15/12/2024 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
2 LEONDINI GREGORIO 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:41.5
3 PICCOLO FRANCESCO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.5
4 FLAMIA ANDREA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:39.9
5 BIASIOLO GIOVANNI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:40.5
6 ROSSETTO NICOLO' 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.5

Serie n° 4 di 5
2 SIMONINI RICCARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:38.9
3 MONTE MATTIA LEON 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:38.5
4 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:36.3
5 TRENTIN FRANCESCO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:37.2
6 DANCUS ALESSANDRU VASILE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.6
7 MAROSTICA ELIA 2013 PADOVANUOTO 00:39.0

Serie n° 3 di 5
1 BOLDRINI FILIPPO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:36.0
2 TIBONI FRANCESCO 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:35.1
3 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.8
4 BARIN CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.6
5 BURLACU ALEXANDRU 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:34.8
6 BRESOLIN MATTEO 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.9
7 MARCHESINI ETTORE 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:35.7
8 PIGOZZI SAMUELE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:36.0

Serie n° 2 di 5
1 READ SCHOTT LORENZO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:34.3
2 ZACCARIA RICCARDO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.7
3 DAKIC ADAM 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.5
4 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:33.3
5 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:33.4
6 GIACOMELLI MICHELE 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:33.6
7 CASTELLI TANCREDI LORENZO 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.8
8 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:34.4

Serie n° 1 di 5
1 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:33.0
2 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.2
3 PANATO ALBERTO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:31.7
4 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:31.0
5 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.0
6 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:32.0
7 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:32.9
8 PAVONI GIULIO 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 15
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 15/12/2024 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 MARCHETTI SOPHIE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 18:01.0
2 BAGGIO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 18:01.0
3 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 18:00.0
4 NARDI VIOLA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD13:00.0
5 GUGLIELMI GAIA 2013 ACQUA18 SSD 14:00.0
6 DEGANI BIANCA LUCIA 2013 TEAM VERONA SSD 18:01.0
7 OLIVETTO BEATRICE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 18:01.0

Serie n° 1 di 2
1 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD12:30.0
2 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD12:00.0
3 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 11:00.8
4 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 10:56.5
5 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 11:00.0
6 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 11:55.8
7 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 12:00.0
8 MAMALIGA CLEOPATRA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD12:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 16
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 15/12/2024 ore 15:40

Serie n° 6 di 6
2 MICHALOVOVA LINDA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:21.0
3 BOTA ALESSIA GIULIA 2013 FREE TIME ASD 03:21.0
4 LIGUORI RACHELE 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 03:21.0
5 NUVOLONI IDA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:21.0
6 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:21.0

Serie n° 5 di 6
2 LEONDINI OLIVIA 2014 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:21.0
3 PERBELLINI CECILIA 2014 TEAM VERONA SSD 03:20.0
4 SARTORI GAIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:10.0
5 BOTTACINI ELENA 2014 ACQUA18 SSD 02:11.7
6 DOKAJ BORA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:21.0
7 ZORZI REBECCA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:21.0

Serie n° 4 di 6
1 CAULA ANNA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:00.0
2 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:00.0
3 SGORLON MARTINA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:58.1
4 CASTELLINI ADA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:47.9
5 LATTUCA FRANCESCA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:58.0
6 GARONZI ZOE 2014 ACQUA18 SSD 01:59.0
7 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:00.0
8 BUTTURINI AGNESE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:00.0

Serie n° 3 di 6
1 BORDIGNON CECILIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:46.9
2 BURATI MARIA SOLE 2014 FREE TIME ASD 01:42.4
3 MARCHESAN LINDA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:41.6
4 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.8
5 MANFRIN DILETTA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.9
6 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:41.6
7 FRACCAROLI ILARIA GIULIA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:45.8
8 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:47.4

Serie n° 2 di 6
1 FRINZI GIORGIA 2014 ACQUA18 SSD 01:36.9
2 MARCHI CARLOTTA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:35.9
3 RIZZI EMMA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:35.4
4 TURATA GRETA 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:32.0
5 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:32.9
6 FACCIOLI ALICE 2014 ACQUA18 SSD 01:35.5
7 RALLI CAMARA ALICE 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:36.2
8 COLALTO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:37.1

Serie n° 1 di 6
1 ZAGO LIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:31.7
2 MINOUNGOU EMANUELA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:28.1
3 GALANTE OLIVIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:26.9
4 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:24.1
5 DANI LINDA 2013 FREE TIME ASD 01:26.8
6 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME ASD 01:27.8
7 DAL CENGIO ALESSIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:28.3
8 OLIVETTO BEATRICE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 17
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 15/12/2024 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
1 PAVONI GIULIO 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:21.0
2 BIASIOLO GIOVANNI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:21.0
3 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 TEAM VERONA SSD 03:20.0
4 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:48.0
5 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:59.0
6 DANCUS ALESSANDRU VASILE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 03:21.0
7 MARCHESINI ETTORE 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:21.0

Serie n° 2 di 3
1 ZACCARIA RICCARDO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:35.4
2 FLAMIA ANDREA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:32.6
3 BRUNI FEDERICO 2013 TEAM VERONA SSD 01:25.8
4 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:25.0
5 PANATO ALBERTO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:25.0
6 TIBONI FRANCESCO 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:26.9
7 MONTE MATTIA LEON 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:34.1

Serie n° 1 di 3
1 READ SCHOTT LORENZO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:24.5
2 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:22.0
3 SU MARTIN JUNYI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:16.6
4 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.8
5 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:16.5
6 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:20.1
7 DAKIC ADAM 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:23.1
8 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:24.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 18
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 15/12/2024 ore 15:50

Serie n° 4 di 4
1 BIASINI ALICE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 04:05.3
2 RUFFINI CECILIA 2013 TEAM VERONA SSD 04:05.3
3 PAMELIN PETRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:05.3
4 VANONI ANITA 2013 ACQUA18 SSD 04:02.5
5 BUSOLA GINEVRA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:04.3
6 DE BIASI GIORGIA 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:05.3
7 VASSANELLI GIULIA 2013 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 04:05.3

Serie n° 3 di 4
1 PALLADIN ANNA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 03:53.7
2 BURATI MARIA SOLE 2014 FREE TIME ASD 03:51.4
3 GARDINI CAMILLA 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:45.4
4 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:30.1
5 TORCOLACCI ANGELICA 2014 TEAM VERONA SSD 03:42.3
6 PORTELLI EMMA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:50.0
7 OSTINI GINEVRA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:52.4

Serie n° 2 di 4
1 CHINI EMMA 2014 TEAM VERONA SSD 03:27.4
2 BENEDETTI PAOLA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:23.9
3 GUARISE ANITA 2013 PADOVANUOTO 03:22.0
4 ZENORINI SARA 2014 TEAM VERONA SSD 03:16.8
5 MARINI SOFIA 2014 PADOVANUOTO 03:17.4
6 NOUKTI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:22.6
7 BAGGIO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 03:24.1
8 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:29.5

Serie n° 1 di 4
1 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:13.2
2 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:12.0
3 PERBELLINI CECILIA 2014 TEAM VERONA SSD 03:08.6
4 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 02:55.1
5 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:04.9
6 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:12.0
7 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:12.0
8 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:13.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 19
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 15/12/2024 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
2 PICCOLO FRANCESCO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:41.9
3 BRESOLIN MATTEO 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 03:38.4
4 BURLACU ALEXANDRU 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:30.9
5 MAROSTICA ELIA 2013 PADOVANUOTO 03:35.0
6 BOLDRINI FILIPPO 2013 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:40.9
7 LEONDINI GREGORIO 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 03:41.9

Serie n° 2 di 3
2 FIEGL CARLO 2012 TEAM VERONA SSD 03:11.3
3 CASTELLI TANCREDI LORENZO 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:09.0
4 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:06.1
5 SIMONINI RICCARDO 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:08.0
6 BRUNI FEDERICO 2013 TEAM VERONA SSD 03:11.1
7 CAFFINI VICTOR 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:11.6

Serie n° 1 di 3
1 PINZAN MATTEO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:56.1
2 TOSONI MATTIA 2012 TEAM VERONA SSD 02:50.8
3 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 TEAM VERONA SSD 02:46.1
4 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:30.0
5 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:30.0
6 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:49.9
7 BOLCATO SEBASTIAN 2013 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:55.0
8 TRENTIN FRANCESCO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:05.9
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza/Verona 2 Foglio n. 20
15/12/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2012-2014 Serie Domenica 15/12/2024 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 PIOTTO, PIOTTO, AGNOLIN GIURIATO, MANTOAN CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:56.8
2 MAMALIGA, NARDI, CAFFINI, BURLACU  CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:56.8
3 RUSSO, MACCHIA, FIMIANI, ZURLO  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:56.8
4 SARTORATO, TAGNIN, SIMEONI, BARACIOLLI CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:56.8
5 DANCUS, BRESOLIN, MARCHETTI, BIASINI  CENTRO NUOTO TEZZE 02:56.8
6 DISSEGNA, POPESCU, PENZO, NOUKTI  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:56.8
7 READ SCHOTT, DAL FERRO, DISEGNA, BATTOCCHIO CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:56.8
8 PINZAN, COLALTO, CHEPTENE, PANATO  CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:56.8

Serie n° 1 di 2
1 RIZZI, MONTE, DAL CENGIO, ZACCARIA  LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:48.4
2 DAKIC, BUSOLA, GARDINI, PAVONI  TEAM SPORT ISOLA ASD 02:43.6
3 OLIVETTO, BAGGIO, BARIN, ANTONELLO  CENTRO NUOTO TEZZE 02:41.8
4 TOSONI, ZENORINI, ZOCCA VALDES, PERBELLINI TEAM VERONA SSD 02:28.6
5 GALANTE, TRENTIN, SU, MINOUNGOU  LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:29.4
6 DI BENEDETTO, MARCHI, BOLCATO, REDI  FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:42.0
7 TURATA, CASTELLI, PIGOZZI, CASTELLINI  TEAM SPORT ISOLA ASD 02:46.5
8 SHUTA, PORTELLI, SIMONINI, BOLVANOV  FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:55.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

